Das. P. An. 5. die 15. Junii

XXXII. Indultum pro Fratribus Jesuatis S. Hieronymi Ordinis S. Augustini, quod abjecto Caputio albi coloris, quod hactenus super humeros gestarunt, aliud coloris eorum habitus, eaque forma qua ceteri Mendicantes utuntur, deinceps gestare valeant.

Insuper horum Fratrum habes sup. in Martini V. conf. 11. tom. 1. ubi vide qua indicata sunt, & plenius in conf. 16. Pauli 3. tom. 3. Et eisdem Fratribus approbati à locorum Ordinariis ad audiendas confessiones in Ecclesiis Parochialibus d. Ordinis, ut Parochianorum confessiones audire valeant, concessit Greg. XV. in conf. 35. Ex injuncto, sup. Qui etiam comprobavit Novitiatum in Vrbe, ut in eisdem conf. 50. Inter multiplices.

URBANUS PAPA VIII.
Ad futuram rei memoriam.

Onerosa pastoralis officii cura, Nobis licet immeritis, ex alto commissa postulat, ut religiosos viros, qui spretis mundi vanitatibus, divini numinis obsequiis sese manciparunt, propensius studiis complectamur, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Hinc est, quod Nos dilectos filios Fratres Jesuatos Sancti Hieronymi Ordinis Sancti Augustini specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, eorumque singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, à jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati. De venerabilium fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium sacris Ritibus praepositorum consilio, eisdem Fratribus, ut abjecto caputio albi coloris, quod super humeros hactenus gesserunt, aliud in capite coloris eorum pallio simili, atque ea forma, qua ceteri Mendicantes utuntur, gestare liberè, & licitè valeant, Apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus, & indulgemus, ac licentiam & facultatem impartimur.

§. 2. Decernentes, illos desuper à quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebitè molestari, inquietari, vel perturbari nullatenus posse, neque debere, praesentes verò literas validas, & efficaces esse, & fore, eisdemque Fratribus in omnibus, & per omnia plenissimè suffragari.

§. 3. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, dictique Ordinis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores praesentibus pro plenè & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam, sub annulo Piscatoris die 19. Novembris 1624. Pontificatus Nostri Anno secundo.

Claus. d. Constit. & Indult. p. servativa.

Decretum b. v. i. o. n. a.

Delegatio curiarum.

Approbatio, & Confirmatio Confraternitatis XXXIII.
Artis Musicae, sub Visitationis B. Mariae, S. Gregorii Papae, ac S. Ceciliae invocationibus antea in Ecclesia S. Pauli Decollati de Urbe Instituta, cum Indultorum, ac Indulgentiarum concessione.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Pietatis, & Christianae charitatis opera ubique cum divini cultus incremento exerceri cupientes, his quae propterea pie, & providè facta fuisse dicuntur, libenter, cum à nobis petitur, Apost. muniminis adjicimus firmitatem, Christianae fideles, ut in eorumdem piorum operum exercitio magis confoveantur, favoribus, & gratis prosequimur opportunis.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti filii Officiales, & Confratres Confraternitatis Musicorum noviter sub Visitationis Beatae Mariae Virginis, ac S. Gregorii Papae, & Sanctae Ceciliae invocationibus, quod alias Confraternitas praedicta in S. Pauli Clericorum Regularium Congregationis ejusdem S. Pauli decollati, seu alia Almae Urbis nostrae Ecclesia canonice erecta, & instituta fuit.

§. 2. Ac pro felici, prosperaque illius directione, & gubernio nonnulla statuta condita fuerint, illaque à dilecto filio nostro in dicta Urbe Vicario in spiritualibus generali probata fuerunt, prout in publicis desuper confectis scripturis plenius dicitur contineri.

§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subungebat, firmiora sint ea, quae à Sede Apost. approbantur, & confirmantur, cupiantque propterea Officiales, & Confratres praedicti erectionem, & institutionem, statutaque praedicta Apostolica confirmationis patrocinio communiti, aliaque sibi per Nos indulgeri.

§. 4. Nos eorum votis in praemissis, quantum cum Domino possumus, annuere, illosque specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationum, suspensionum, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existant, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, erectionem, & institutionem praedictas, quatenus canonice factae fuerint, ut praefertur, necnon statuta praedicta, dummodo tamen licita sint, & honesta, sacrisque Canonibus, & Conc. Trident. decretis, ac Constitutionibus Apostolicis non adversentur, Apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuò approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

§. 5. Eisdemque Officialibus, & Confratribus, ut statuta hujusmodi pro temporum varietate, prout eis melius, & expediens videbitur, mutare, alterare, corrigere, & in melius reformare, ac etiam de novo condere, praevia tamen ejusdem Vicarii examinatione, & probatione, liberè, & licitè valeant, licentiam, & facultatem concedimus, & impartimur.

§. 6. Praeterea ut Officiales, & Confratres praedicti in piorum operum exercitio magis accendantur, & confoveantur, nonnullorumque compefcatur temeritas, qui nullis, vel saltem incompositis Artis Musicae hujusmodi studiis, aut legibus servatis, publicè typis mandare non verentur: Omnibus, & singulis utriusque sexus Christi fidelibus, & praesertim librorum Impressoribus, & Bibliopolis, sub quingentorum ducatorum auri de Camera pro una Camerae nostrae Apostolicae, ac pro alia eidem Confraternitati, ac pro reliqua tertiliis partibus accusatori, & Judici exequenti irremissibiliter applicandorum, eo ipso absque ulla declaratione incurrenda poena, de cetero in Urbe quascumque, tam proprias,

Edita An. D. 1624. 1625.

Coordium.

Nulla fuit Confraternitas Musica sub Visitationis B. Mariae, S. Gregor. Papae, ac S. Ceciliae invocationibus in Eccl. S. Pauli decollati de Vrbe. Ac pro istius gubernio in dicta fuerunt statuta. Pro quorum omnium confirmatione approbatione supplicans fuit.

Qui modo in confirmat. O. approb. sup. plendo omni. (si qui alioq. per intervenerint) deficiat.

Cum facultate statuta mutandi, corrigendi, etiam de novo condendi.

Prohibet librorum impressoribus, ac Bibliopolis, imprimant, aut vend. quascumque musicales positiones, & de specie Correptoris seu Rev. ad dicta Cf. ad hoc spec. litor depon. litor licita. Revoca. sp.

URBANUS OCTAVUS.

præs, quam illarum musicales compositiones & modetta
cujusvis generis, & speciei existentiæ, jam per quolibet
ejusdem Artis peritos composita, & de cætero compo-
nenda, & imprimenda, sive ad ipsam Urbem ad effectum
impressionis transmittenda, absque speciali Correctorum,
seu Revisorum ab ipsa Confraternitate deputatorum li-
centia in scriptis obtinenda, quæ tamen gratis concedi
debeat, imprimere, aut ab alio, vel aliis impressa vendere,
seu venalia habere, vel proponere quoquo modo audeat,
seu præsumat, intendimus, & prohibemus.

§.7. Ad hæc, ut ad publicas Artis Musicæ hujus-
modi scholas in dicta Urbe aperiendas imperiti nullatenus
admittantur, dictæ Confraternitati, quod de cætero omnes,
omnes, & singuli, sive clerici, sive laici Artis Musicæ, hu-
jusmodi scholas in dicta Urbe aperire, in eisque publicè
Musicam docere volentes, licentiam ab eisdem
deputatis in scriptis, & sigillo ejusdem Confraternita-
tis munitam, quæ gratis concedatur, petere, & obti-
nere, auctoritate, & tenore præsentium concedimus, &
indulgemus.